СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

                                                     РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2018 г.                                                                                      № 13

Об утверждении структуры
администрации Середняковского
сельского поселения

      Руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

      1.Утвердить структуру администрации Середняковского сельского поселения (Приложение 1).
      2.Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 14.04.2006г. № 24 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Середняковского сельского поселения и об утверждении структуры администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района» (в редакции решений от 11.12.2008г. № 41, от 04.03.2009г. № 8; от 30.09.2009г. № 38; от 27.01.2010г. № 3; от 13.04.2011г.№ 3; от 30.06.2011г. № 13; от 11.04.2012г. № 16; от 30.04.2013г.№ 15; от 27.04.2018 № 07), считать утратившим силу.
      3.Данное решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Кстромского муниципального района
Костромской области                                                                           И.Г. Поляков

Приложение
утверждено решением Совета депутатов
Середняковского сельского поселения
от 28.06.2018г. № 13

Глава администрации

Начальник отдела по экономике и финансам

Бухгалтер 1 категории
Главный бухгалтер
Инспектор по учету и бронированию
Ведущий эксперт
Ведущий эксперт

Главный специалист
Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

[bookmark: _GoBack]